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Da var det tid for nytt «Opp te Husabø» 
igjen etter en flott sommer. Etter to år med 
nedstengninger og avlysninger så er endelig 
idretten og resten av samfunnet oppe og går 
igjen.

Det betyr at flere av våre aldersbestemte lag 
endelig har kunnet delta på turneringer igjen, 
noe som er et høydepunkt for svært mange 
barn og unge. Tradisjonen tro har vi som klubb 
deltatt på Sør Cup i Kristiansand og Dana 
Cup i Hjørring. Mange flotte prestasjoner av 
veldig mange lag, og ikke minst stort fokus 
på det sosiale. For det er noe av det viktigste 
med fotballen. Nemlig det å være en sosial 
møteplass for veldig mange barn og unge. I en 
tid der vi bruker mer og mer timer i døgnet 
foran en pc eller tv skjerm så er idretten med 
på å skape fysiske møteplasser. Også sett i et 
folkehelseperspektiv så er idretten viktig.
I dette magasinet så har vi artikler fra begge 
disse store turneringene, samt mye annet kjekt 
lesestoff. Blant annet om tre unge lovende 
spillere som er i ferd med å ta steget fra egne 
rekker og inn i vår A tropp. Dette er vi svært 
glade for. Det viser at det jobbes godt blant 
trenerne i klubben med spillerutvikling, selv om 
det er en vanskelig balansegang å utvikle topp 
og bredde samtidig.
 
Nytt av året er også klubbens satsing på 
Damelag. Med spillerutvikler John Petersen og 
en rekke gode samarbeidspartnere på laget 
så har damefotballen fått et virkelig løft siden 
i vinter. Når vi i tillegg ser en flott utvikling 
fra kamp til kamp så er det ingen tvil om at 
dette er en satsing som har kommet for å 
bli. Gledelig er det også å se antallet tilskuere 
på kampene deres. Med mange spennende 
oppgjør i vente denne høsten så anbefales 
det å ta turen opp te Husabø på en av lagets 
kamper.

Herrelaget har også en spennende høst foran 
seg. I skrivende stund er laget på tredjeplass 
på tabellen og mulighetene for ytterligere 
avansement er absolutt til stede. Laget som i 
år består av en gjeng unge sultne spillere blir 
i likhet med damelaget bedre for hver kamp, 
så får vi telle opp når vi kommer til slutten av 
sesongen om dette var året vi skulle lykkes.
 
Samtidig som aktivitetsnivået er høyt kjenner 
også vi, som mange andre, på at det blir 
dyrere og dyrere og drive fotballklubb. Med 
dagens økende kostnadsbilde med høye 
strømregninger, økende rente, dyrere varer 
og tjenester så er vi mer enn noen gang 
avhengige av våre fantastiske sponsorer. Vi er 
dypt takknemlige for at de står ved oss år etter 
år for å lage en fotballklubb vi alle kan være 
stolte av. Så min bønn til alle dere der ute, bruk 
våre lokale bedrifter når du skal handle eller 
få arbeid gjort. Hvis du kikker nøye gjennom 
vårt magasin så er det nemlig de lokale som 
gjør at vi kan drive en klubb som EIK. Ikke 
strømselskapet fra Oslo, ikke nettbutikken i 
med tilhold i Tyskland eller det utenbys firmaet 
med lokketilbud. Derfor er det ekstra viktig at vi 
tenker oss nøye om neste gang vi handler.
 
Ønsker dere en flott høst med mye spennende i 
vente på Husabø
 
Opp te Husabø….
Heia EIK

 

Kenneth Andersen
Daglig leder
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Snøen kommer tidlig på Gravatn i Sirdal. Høyt hevet over dalene rundt brer de flotteste heiene seg utover. Her ligger alt til rette for lange turer i nærkontakt med rype og 
rev, og like i nærheten ligger kjente områder som Storeknut, Dorgehei og Degevass. 

Gravassryggen ligger kun en time og tyve minutter fra Stavanger/Sandnes. Feltet ligger vakkert plassert like etter Hunnedalen på veien mot Sinnes. Akkurat passe 
langt hjemmefra til å legge hverdagslivet bak deg, men ikke verre enn at det går an å kombinere ferieliv med dagjobbing i byen. På Gravassryggen kan du vandre 

uforstyrret innover heia en tidlig morgen, eller sette utfor distriktets mest moderne alpinanlegg i Tjørhomfjellet. Liker du å bruke hytta hele året byr Sirdal på fantastiske 
naturopplevelser for både små og store. Mer info på www.gravassryggen.no

GRAVASSRYGGEN – HYTTER TIL SALGS PÅ  
NYDELIGE OG SOLRIKE UTSIKTSTOMTER  

Nøkkelferdige hytter under oppføring fra kr. 4 100.000,-

Nordvest for Tjørhomfjellet, i Sirdals 
flotteste natur, 32 tomter, seks hytte-
typer. Noe for enhver smak – for deg 
som ønsker frihetsfølelse, har sansen for 
fantastisk natur og god gli på skiene. Men 
her er også rom for avslappet ro og gode 
stunder i stum ensomhet eller sammen 
med dem som betyr mest for deg.

VALEVATN
BRA, 1. etasje: 132,5 kvm.
BRA, loft: 51,2 kvm.
Total BRA, 1. etasje + loft: 183,7 kvm.

P-rom, 1. etasje: 118,2 kvm.
P-rom, loft: 51,2 kvm.
Total P-rom, 1. etasje + loft: 169,4 kvm.

KONTAKT
Geir Inge Skåra, tlf.: 90 77 25 97 
geir.inge.skara@dnbeiendom.no

Johnny Nicolai Olsen, tlf.: 40 24 11 27 
johnny.olsen@dnbeiendom.no

TA KONTAKT

FOR PRIVAT-

VISNING
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Bertelsen & Garpestad AS, Hovlandsveien 70, 4374 Egersund. E-post: post@bg.no. www.bg.no

BERTELSEN & 
GARPESTAD 

VEIBYGGING  
KRAFTANLEGG
MASSEFLYTTING
FJELLSIKRING
SPRENGNINGS- 
ARBEIDER
GRUNNARBEIDER 
BOLIG OG HYTTEFELT, 
INDUSTRIOMRÅDER

www.bg.no

BERTELSEN & GARPESTAD AS, etablert i 1959, er et ledende maskinentreprenørfirma innen 
bygg og anlegg. Firmaet omsetter årlig for ca 2 milliarder og har rundt 300 ansatte.

Typiske prosjekter for oss er vegbygging, kraftanlegg, masseflytting og sprengningsarbeider.
Selskapet inngår i B&G Holding AS som til sammen består av ca 30 selskaper.

Gjennom sommeren har vi vært godt synlige i bybildet 
i Egersund, med lokale prosjekter som oppgradering av 
Egersund Torg, Whiskylagerprosjektet på Jernbaneveien, 
brannstasjon på Langholmen, ny svømmehall på Lagård og 
etablering av ny vannkilde til Egersund.

Nylig hadde vi dåp av en helt spesiell Hitachimaskin ved 
vår demoleringsavdeling på Stord. Den 200 tonns tunge 
Hitachi EX2000 med navn Marte, ble avduket og signert av 
Marte Olsbu Røiseland. Maskinen skal klippe opp utdaterte 
oljeplattformer etter oppdrag fra Aker Solutions Stord.

Våre ansatte er en viktig ressurs, og lærlinger er vår 
fremtid. Vi ser viktigheten av å få ungdommen inn tidlig 

for å gi dem et godt grunnlag i arbeidslivet. I år startet 8 
nye lærlinger i bedriften, innen Anleggsmaskinfører-, Veg 
og anlegg-, og Fjell og bergverksfaget.

Bertelsen & Garpestad har startet kampen mot 
klimautslipp og utenforskap gjennom prosjektet Go Green.  
Pilotprosjektet er etablert ved vårt anlegg på E39 Betna-
Hestnes. Med mål om å redusere klimautslipp og bidra til at 
flere kommer i arbeid, tar vi en aktiv samfunnsrolle på vei 
mot fremtidens krav og forutsetninger i vår bransje.

Bli med på laget som flytter fjell. Følg oss på vår 
facebookside eller les mer om oss på bg.no

BERTELSEN & GARPESTAD - ET FIRMA I VEKST! 
VI VINNER STADIG NYE STORE KONTRAKTER RUNDT I HELE NORGE. NYLIG INNGIKK VI,  
SAMMEN MED METROSTAV, AVTALE OM Å BYGGE NYE NERLANDSØYBRUA I MØRE OG  
ROMSDAL. EN 574 METER LANG BETONGBRU MED ÅTTE SPENN, FOR 450 MILLIONER KRONER. 
BRUA SKAL ETTER PLANEN STÅ FERDIG I 2025.
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BESTILLING OG INFO
 WWW.LANGHOLMENPANORAMA.NO

ARRANGEMENT@LANGHOLMENPANORAMA.NO 
TELEFON: 51 46 53 70

JULETAPAS
Marinerte kyllingklubber. Stekte medisterkaker. 

Stekte tapaspølser. Tynnskåret ribbe. 
Lefsesnitter med julesylte. Lefsesnitter med 

røkt laks. Dadler surret i bacon. Sennepsbakte 
poteter. Gresk potetsalat. Kremet pastasalat 

med kylling. Grønn salat med urtevinagrette. 
Syltet rødkål. Røkelaks. Eggerøre. 

Hovmestersaus (Sennespsaus).  
Serveres med brød og smør til.

Se langholmenpanorama.no
for ekstra tilbehør

BESTILL JULEMAT
JULEGRØT 

JULETALLERKEN 
RIBBETALLERKEN 

PINNEKJØTT TALLERKEN 
JULEBUFFET 

RISKREM MED RØRTE JORDBÆR
MULTEKREM

Se langholmenpanorama.no
for mer info og bestilling

Julebord med tradisjonell julemat 
 på Langholmen Panorama

I toppetasjen i Egersund Næringspark Langholmen finner du Langholmen Panorama.
Et helt nytt selskapslokale med storslått utsikt over Egersund havn.

Lokalet er smakfullt innredet og har kapasitet på inntil 100 personer i ulike  
bordoppsett med direkte utgang til stor takterrasse.
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Fossveien 3, Egersund. Tlf.: 51 46 17 00. www.toyotaegersund.no

TOYOTA VAREBILER
Toyotas varebiler finnes i mange ulike modeller og motoralternativ slik at de kan tilpasses de ulike utfordringene og 

få de ulike jobbene gjort. Alle modellene har høy prioritet på komfort og kjøreglede. Kombinert med verdensledende 
miljøegenskaper, uovertruffen kvalitet og lave eierkostnader har du et arbeidsredskap som du alltid kan stole på. 

Uansett hva det skal brukes til.

HVORFOR VELGE ET TOYOTA-VERKSTED?
Din Toyota trenger regelmessig service i form av periodisk vedlikehold. Tar du årlig Toyota Originalservice hos et 

autorisert Toyota-verksted er din Toyota i beste hender. Frontruta er en viktig del av bæringen i karosseriet i alle Toyotas 
modeller. I tillegg sitter sensorer til bilens sikkerhetssystemer i den. Vi leverer Toyota originale frontruter til lave priser 

og reparerer eller bytter frontruten din. Toyota forsikring sørger for at du slipper egenandel ved skifte av rute.
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facebook.com/toyotaegersund

RAV4 PLUG-IN HYBRID
Den første Plug-in Hybrid versjonen av RAV4 bygger på mer 
enn 20 år med ledende hybridteknologi fra Toyota, og kommer 
med mer kraft, bedre drivstoffeffektivitet og mindre utslipp enn 
noen andre modeller i klassen. Toyota har bygget videre på de 
dynamiske egenskapene i TNGA plattformen som dagens RAV4 
Hybrid er bygget på.

NYHET TOYOTA BZ4X
En helt ny elektrisk SUV med firehjulstrekk.
Elbilen Toyota bZ4X er innovativ, effektiv og har et tydelig SUV-
design. En komfortabel, rommelig og ekte SUV, tilgjengelig 
med et nytt system for firehjulsdrift (AWD) som gir egenskaper 
i toppklasse. Den tar deg hele veien dit du skal og gir deg en 
behagelig kjøreopplevelse på veien.

GR SUPRA LEGENDEN ER TILBAKE
Inspirert av mer enn 50 års rik historie, leverer den nye Toyota GR Supra vår reneste kjøreopplevelse hittil. Med en 

spennende mix av effekt, balanse og smidighet gir den entusiaster en enestående opplevelse av kjøreglede.

70 
1952-2022

ÅR
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ENDELIG SOMMERGLEDE IGJEN PÅ

DANA CUP! 
DENNE SOMMEREN KUNNE VI FOR FØRSTE 
GANG SIDEN 2019 SENDE VÅRE LAG NED TIL 
DANMARK OG DANA CUP. TURNERINGEN HAR 
VÆRT TRADISJONSRIK FOR EIK I EN REKKE ÅR. 
SOM FØLGE AV COVID-19 VAR DET DERIMOT 
KUN GUTTER OG JENTER 16 SOM TIDLIGERE 
HADDE HATT GLEDEN AV Å DELTA PÅ DANA CUP.  
 
11 EIK-lag satte den siste uken i juli kursen 
ned mot Hjørring og Dana Cup. Guttene var 
som «normalt» innlosjert i Badmintonhallen, 
der i år 7 guttelag fra EIK bodde. Jentene 
som i år hadde 4 lag ble innkvartert i 
gymsalen på Hjørring Stadion.  
 
Rent sportslig må det sies å være en god 
turnering fra EIK-lagene. I år hadde vi fire 
gruppevinnere. Begge G13-lagene endte 
opp med å vinne sine grupper, i tillegg til 
gutter og jenter 16 som tok førsteplassen 
i sine respektive grupper. Det andre laget 
som kom til a-sluttspillet via 2-plass var 
jenter 15.  
 
Jenter 13 hadde ikke antallet til å spille i 
11`er klassen, og valgte derfor å delta i 
jenter 14-7`er klasse. Etter gruppespillet 
havnet de i B-sluttspillet, men der skulle 
de komme seg helt til finalen. Der ble det 
vel å merke ganske tøft mot Kragerø IF, 
og resultatet ble til slutt 0-5. Allikevel må 
vi gratulere jentene som tok med seg 
sølvmedalje hjem!  
 

Cup-livet er brutalt, og det fikk våre jenter 
14 og 15 kjenne på. Jenter 14 røk første 
kampen på torsdagen 0-2 for Ham-Kam. 
Det ble litt mer dramatisk for våre jenter 
15 som allerede første kampen i sluttspillet 
måtte ut i straffekonk. Der ble det etter en 
jevn straffekonk 5-6 tap for Flint Fotball.  
 
Jenter 16 vant gruppen sin suverent, 
og på grunn av få lag i sin klasse kom de 
dermed direkte til kvartfinale. Der møtte 
de østlandslaget Borre IF. De grønne og 
hvite tok ledelsen i første omgangen og 
var det førende laget i kampen. Samtidig 
så hadde EIK-jentene noen vanvittig store 
sjanser i andre omgangen som fort kunne 
sikret ekstraomganger. Slik ble det ikke, 
og dermed stoppet drømmen om gull i 
kvartfinalen.  
 
G13-1 måtte i 16/delsfinalen gi tapt 0-3 
for Flint Fotball. G13-2 derimot slo først 
Langesund IF 3-0, før de i 8/delsfinalen 
like så greit tok Ham-Kam 5-2 etter 
straffekonk. I kvartfinalen ble det stopp mot 
det maltesiske laget Pieta Hotspurs FC 
etter ett knepent 1-2 tap. 

G14 hadde begge lagene sine i 
b-sluttspillet, og der stoppet turneringen 
i 16/delsfinalen for begge lag. De tapte 
henholdsvis for Hasle Løren og Fjellhamar 
FK. Resultatet ble 0-2 i begge kampene.  
 

G16 vant sin gruppe, og fikk Eidanger 
første kampen i sluttspillet. Det ble som en 
treningsøkt for EIK-guttene da de vant hele 
7-1. I neste kamp visste de at motstanden 
ble tøffere for da var det nemlig OBOS-laget 
Ranheim sine G16 som sto på motsatt 
halvdel. Kampen så ut til å gå mot 0-0 til 
pause, men ett minutt før pause kunne 
trønderne sette inn 1-0 på ett straffespark. 
Kampen holdt seg jevn, og EIK-guttene 
gikk for utligning. Det var verdt ett forsøk, 
men tilslutt kunne Ranheim på tampen av 
kampen sette både mål nummer to og tre. 
 
Begge G15-lagene havnet i b-sluttspillet. 
G15-2 fikk ett poeng og tok dermed 3 
plassen på målforskjell. I sluttspillet møtte 
de Skedsmo i første kamp, og tapte da 6-2.  

G15-1 tok 7 poeng i gruppespillet, og gikk 
dermed på målforskjell til b-sluttspillet som 
følge av fem lag i sin gruppe. Det var tydelig 
at de var kommet i «feil» sluttspill. Første 
kampen slo de Kosovo-laget Malisheva 
11-0, i 8/delsfinalen ble Moelven slått 2-1. 
Resten av turneringen slapp de ikke inn ett 
eneste mål. I kvartfinalen ble Byåsen slått 
2-0 foran ett ellevilt Egersund-publikum. 
I semifinalen på fredagskvelden ble 
Lillehammer FK slått 2-0 etter to mål av 
Nikolai Toft Noreng. Dermed var det duket 
for finale mot Ørsta. I finalen var det ingen 
tvil, for der sto det 4-0 allerede til pause 
over laget fra Sunnmøre. Da dommeren 
blåste til fulltid kunne G15 kalle seg vinner 
av B-sluttspillet i Dana Cup.  

Bak f.v: Per Trygve Årstad (trener), Timian Wetteland, Fanuel Ghebreyohannes, Jonas Øvstun Jørgensen, Nikolai Toft 
Noreng, Sander Johannesen Skogen, Teodor Steinskog, Jesper Olsen, Ole Sørdal, Matteus Bårdsen (trener), Frode 
Askildt Skogen (trener).  
Foran f.v: Jakob Årstad, Christian Hetland Knappskog, Olliver Toft Noreng, Gabriel Skandsen, Elias Ueland Lütcherath, 
Johan Øvstun Jørgensen, Emrik Andersen og Arne Hetland.  

Tekst: Matteus Bårdsen
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The boss in town!
Container i 7 dager, 

for klubbmedlemmer 
kun kr 3 080,-

www.westco.no

99% av alt du kaster går til gjenvinning

Bestill i dag! 
Tlf: 51 64 40 00

VI SAMARBEIDER MED LOKALIDRETTEN
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Vi støtter tigrene som med vilje av 
stål stormer opp te Husabø.

KJØP OG SALG AV JERN OG METALLER
DRAMMEN - SOLA - EGERSUND
Telefon: 32 24 46 50, 98 03 22 34
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Det naturlige valget når du trenger råd og hjelp.

Du finner oss i Storgaten 39
Ring oss på 51 46 35 00

post@advokat-stokkeland.no
www.advokat-stokkeland.no

Advokat Lars Martin Ramsland

lars@advokat-stokkeland.no
Telefon: 922 62 579

Advokat Espen Andersen

espen@advokat-stokkeland.no
Telefon: 928 32 722

Advokat Merete Bjørkelund

merete@advokat-stokkeland.no
Telefon: 930 25 345

Advokat Brian N. Skjefrås

brian@advokat-stokkeland.no
Telefon: 952 76 675

Advokat Asbjørn Stokkeland

asbjorn@advokat-stokkeland.no
Telefon: 924 69 776
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IQ-bomben, brokkoli

på all fersk frukt og grønt til alle KIWI PLUSS-kunder!

GODT FOR HELSA - 
GODT FOR LOMMEBOKA!

BONUS

Det er sunt å ha brokkoli på hjernen. Når du skal booste hjernen  – ta deg en brokkoli!
Stoffet sulforan som finnes i brokkoli kan faktisk bidra til å reparere hjernen din.

KIWI Egersund
Sentrumskvartalet, Egersund

Mandag - fredag   6-23 Lørdag  7-23
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PUSSE OPP BAD ELLER LEGGE FLISER PÅ KJØKKENET?
Vi legger og leverer fliser med vår samarbeidspartner Modena. Å velge riktige fliser er ofte et spørsmål om å finne riktig farge og format, 
men det er minst like viktig at du velger fliser som passer til bruken du har tenkt. Handler du fliser fra en faghandel blir det veldig mye enklere 
å se hvilke fliser som egner seg til hvilken bruk. Vi har nemlig valgt å kvalitetsmerke våre fliser for å gjøre det trygt og enkelt for deg.

LEGGE 
NYE 

FLISER

EGERSUND AS
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jan@malernegersund.no

MALER’N EGERSUND
Gamle Sokndalsveien 53, 
4372 Egersund
Telefon 51 49 71 01.

Åpnigstider:
Man. - fre. 9-17  
Tors. 9-18 og lør 9-14
www.vakrehjem.no

MALER’N VIKESÅ
Store Svela, 4389 Vikeså
Telefon: 51 45 24 40
Åpnigstider:
Man. - fre. 9 - 16.30  
Tors. 9 - 17.30 og lør. 9 - 12

2023 FEIRER MALER’N EGERSUND 15 ÅR 
Vi er involverte i mange spennende prosjekter i Egersund 2022, blant annet,  
Nye Egersund Brannstasjon, Strandgården, Driftbase Tengs / Egersund Kommune 
og Kontorbygg Svåheia. Leiligheter og Hus og mye spennende prosjekt fremover.

Våre 15 dyktige håndverkere fikser alt 
innen: Maling. Tapetsering. Gulvbelegg. 
Fliselegging. Epoxy - privat og industri. 
Sprøytemaling. Montering av ovn. Pussing 
og forblending av piper.

NYE FARGEKART. 
FRA JOTUN OG SCANOX
HVILKEN FARGE ER DU?

FARGE 
FRA GULV 

TIL TAK VI SKAPER 
VAKRE HJEM

EGERSUND AS
I SAMARBEID MED 
NORVETUVA

SKAP
ROMMET DU 
ØNSKER DEG 
MED TAPET
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Moderne leiligheter i maritime omgivelser.  
Leilighetene får flott utsikt og gode solforhold.  

Promenade på sjøsiden og mulighet for båtplass.
Byggestart er planlagt i 2023.

feyerbrygge.no

40 leiligheter  
på bryggekanten.

Kommer for salg.

Anne Havsø, Eiendomsmegler MNEF
481 12 584  /  anne.havso@em1sr.noMeld din interesse
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VÅRE KOMMENDE STJERNER

GUTTER 13

JENTER 13

Bak fra venstre: Emil Wium Omdal, Lukas Sleveland Botnan, Kjell Remi Haugeland, Genesis 
Van Tha Lian, Andrers Furuløkken Vamråk, Fredrik Christensen, Eirik Åvedal, Maciej Jakubina, 
Christian Øgrey, Sebastian Svanes Petterson. 
Midten fra venstre: Thomas Åvedal (trener), Sigmund Hadland Jr (trener), Leif Hadland, Isak 
Steiro, Jonas Ueland Lütcherath, Eirik Mortensen, Christer Nevland Østebrød, Nvar Abdullah 
Abas, Geir Sølve Hebnes Sleveland (trener), Paul Hovland (trener),  
Foran fra venstre: Lars Tollak Mong (trener), Mohamad Ali Alshaher, Rolf Robertson 
Arntsen, Julian Nydahl Kristensen, Bjørnar Hovland, Sølve Hebnes Sleveland, Vegard 
Hovland, Vegard Ylvisaker Olsen, Amir Ali Karimi, Vegar Blitzner, Nicholas Slettebøe, Kim 
Vamråk (trener).  

Bak fra venstre: Gina Omdal Moi, Gieve Rose Cadotdot, Elisabeth Dybing Andersen, Emma 
Helen Skadberg Koldal, Amalia Aarstad Sandø, Eileen Torgersen Fløtre, Oline Hestnes 
Foran fra venstre: Ingvar Øglend (trener), Oda Herveland Klippenberg, Nina Knutsvik, Mille 
Madelen Roberts, Maritha Hetland Knappskog, Malene Furuløkken, Trond Moi (trener).  
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• Oppføring og rehabilitering av broer
• Oppføring og rehabilitering av kai/brygger
• Ombygging innenfor landbruk
• Hytte og boligfelt
• Nybygg innenfor industri og landbruk
 
Vi håndterer også totalentrepriser innenfor 
industri og rehabilitering.

KONTAKT

Øyvind Espeland
Tlf: 90 11 47 35
oyvind@espelandas.no

espelandas.no

BETONG OG TOTALENTREPRENØR

VI HAR LANG ERFARING I 
BRANSJEN OG LEVERER ETTER 
ESPELANDSTANDARDEN –DET 
BETYR AT VI KOMMER SOM AVTALT. 
VI LEVERER KVALITET OG VI BLIR 
FERDIGE NÅR VI SKAL.
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VÅRE KOMMENDE STJERNER

GUTTER 14

JENTER 14

Bak fra venstre: Mohammed Majed Hilal, Emrik Andersen, Anders Garvik Robben, Asle Knutsvik 
Sæstad, Oliver Skandsen, Adan Ahmed, Milkias Iskindir, Jesper Kvamsø, Jonatan Åse-Melhus, 
Mathias Sleveland,  
Midten fra venstre: Kjetil Torgersen (trener), Tor Kåre Sleveland (trener), Eyobel Samuel 
Yonatan, Arne Hetland, Sang Khon Lian, Phuri Kobrem, Daniel Ghebreyohannes, Emil Stefan  
Håland, Marcus Stene Gjersdal, Lars Edland, Adrian Ruiz Selvik, Natanel Tesfatsion, Kay 
Urdal (trener).  
Foran fra venstre: Lucas Vold, Dennis Tjølsen, Kristian Valdemarsen Skåra, Johannes 
Rogstad, Jesper Reinertsen, Kristian Mattsson Mong, Adrian Omdal Efteland, Kristoffer 
Wallentinsen Haaland, Erik Aarstad Torgersen, Hejin Paimard, Leon Erlandsen, Magnus 
Kapstad Urdal.  

Bak fra venstre: Kristine Ludvigsen Fiske, Tiril Aakenes, Anntea Dversnes, Emma Skadberg, 
Adele Helseth, Sara Omdal,  
Midten fra venstre: Bjørn Arild Omdal (trener), Hannah Ludvigsen, Andrea Ryen Rotevatn, 
Ingrid Sæstad Pedersen, Frida Andersen, Pia Fagerheim, Pål Skadberg (trener).  
Foran fra venstre: Mikala Van Hessing, Sima Belal, Ingrid Tuen Midbrød, Anna Othilie 
Nilsen, Frida Nilsson, Stig Pedersen (trener).
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• ARKITEKT
• LANDSKAPS-  
   ARKITEKT
• BYGGETEKNIKK
• BRANNTEKNIKK
• BYGNINGSFYSIKK
• GEOTEKNIKK
 

• BYGGELEDELSE
• PROSJEKT- 
   LEDELSE
• BYGGESØKNAD
• MILJØSANERING
• ENERGIMERKING
• UAVHENGIG  
   KONTROLL

Egerconsult AS Elganeveien 1, 4373 Egersund. www.egerconsult.no 
Egersund Forum, 3. etg. www.egersund-forum.no

Vi har bred faglig  
erfaring i de fagområder 
vi tilbyr vår bistand på.

Våre tjenester er, og skal 
være, preget av kvalitet, 
hurtighet og service.

Er du utdannet master eller bachelor i arkitektur, brannsikkerhet eller konstruksjonsteknikk? Eller under utdanning? Ta gjerne 
kontakt for en uforpliktende samtale vedrørende jobbmuligheter i Egerconsult. Se www.egerconsult.no for nærmere detaljer.

SKÅNLAND SKOLE

MONG

PRIMA PROTEIN

HÅLÅ / NORRØNHALLEN

ESPELAND HALLEN & NYE LAGÅRD SVØMMEHALL

NYE LAGÅRD SVØMMEHALLBILTEMA BRYNE

SKJÆRPEBAKKEN

Egerconsult yter konsulenttjenester til  
privatpersoner, entreprenører, private  
og offentlige virksomheter.

VÅRE FAGOMRÅDER
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VÅRE KOMMENDE STJERNER

GUTTER 15

JENTER 15

Bak fra venstre: Jathra Baskran, Elias Ueland Lütcherath, Eivind Stuhaug Puntervold, 
Sander Johannesen Skogen, Gabriel Skandsen, Mikal Sørensen Blakstad, Jakob Årstad.  
Midten fra venstre: Tom Ove Sørdal (trener), Jørgen Sævereid, Benjamin Arnestad, Hasan 
Ali, Jesper Olsen, Haakon Svelland, Patrick Skavøy, Georg Hadland (trener).  
Foran fra venstre: Emrik Andersen, Lukas Sæstad Sivertsen, Teodor Steinskog, Ole 
Sørdal, Nikolai Toft Noreng, Mads Hadland, Tobias Lædre Puntervold.  

Bak fra venstre: Leif Tore Slettebøe (trener), Madelen Zakariassen, Sare Eie Pettersen, 
Kaia Kvåle Gløbstad, Ada Torgersen Fløtre, Eline Mong Slettebøe, Tonette Urdal 
Sivertsen, Rosina Eyob Aregay, Frode Vinningland (trener).  
Foran fra venstre: Maren Fossmark, Lise Hetland, Cecilie Lorentzen, Tilde Lorentzen 
Aarø, Synne Gravdal Larsen, Erica Svindland Wetteland, Mira Alexander, Synne Næss.  

    23



sibygg.no
Telefon: 51 79 18 80

norron-rehabilitering.no
Telefon: 994 27 072

norron-entreprenor.no
Telefon: 944 22 816

norron.no 
Telefon: 51 49 65 00

Vi er Norrøn 
Gruppen

Norrøn Gruppen består av selskapene Norrøn Bolig,  
Norrøn Entreprenør, Norrøn Rehabilitering og SI Bygg. Vi utvikler, 
bygger og rehabiliterer alt fra eneboliger, rekkehus, leiligheter 
og fritidsboliger til næringsbygg. Vi er en av de ledende innen 

boligbygging og eiendomsutvikling i Dalane og på Jæren.
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VÅRE KOMMENDE STJERNER

GUTTER 16

JENTER 17

Bak fra venstre: Fanuel Ghebreyohannes Yrga-Alem, Henos Iskindir Yohannes, Ahmed 
Abobakar, Oliver Risholm Sæther, Noah Erlandsen, Vetle Skibstad Jondal, Christian Hetland 
Knappskog, Elias Seglem Levang.  
Foran fra venstre: Noah Hebnes Sleveland, Ronas Foad Abdo, Sander Strøm Sivertsen, 
Eirik Ryen Rotevatn, Torbjørn Ellingsen Aakre, Nikolai Hetland Aamodt, Steffen Wium 
Omdal, Ørjan Furuløkken Vamråk.  

Bak fra venstre: Kine Klippenberg Herveland, Sunniva Teige, Oda Sæstad, Tilla Klippen, Nora 
Grastveit Viggen, Kine Lædre, Dina Robertson Arntsen.  
Midten fra venstre: Håkon Lædre (trener), May Elin Seglem Myklebust, Aurora Fluge, 
Andrea Sæstad, Elisabeth Skårland, Othilie Fossmark, John Petersen (trener) 
Foran fra venstre: Elise Mjølhus, Amalie Hovland, Julie Seglem Mikalsen, Malin Seglem 
Mikalsen, Ingrid Ramsland Grude, Sofie Omdal Efteland, Oda Mong.  
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Trening skaper mestring, 
bedre selvtillit og kan gi deg 
mentalt overskudd i hverdagen. 

Du trener deg sterkere både 
mentalt og fysisk.

”

”

Puls Egersund • Jærveien 15 • 4373 Egersund • 51 49 09 50 • resepsjon@pulsegersund.no

Visste du at:
trening gjør deg sterkere også mentalt!
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- STÅR ALDRI FAST
Sirevåg Mekaniske AS er en allsidig og løsningsorientert bedrift, som så 
dagens lys i år 2000. Bedriften disponerer ca. 2500 m2 bygningsmasse 
bestående av produksjon, verksted, lager og kontorfasiliteter, samt 5000 
m2 uteområde i Sirevåg.
Vi har mange års erfaring fra alle typer oppdrag og stort utvalg av pålitelig 
utstyr.
Vi har erfarne og dyktige medarbeidere og en urokkelig tro på at 
alt kan løses, noe som har gjort oss til en attraktiv og foretrukket 
samarbeidspartner, både for landbasert industri og offshorenæringen. Har 
du en utfordring, finner vi sammen en løsning tilpasset dine rammer og 
behov.

FLYTTING
Fra tungt produksjonsutstyr til hele hus og fabrikker
Vi har opp gjennom årene opparbeidet oss bred kompetanse i flytting av 
større og komplekse maskiner og komponenter. Bedriften har fokus på at 
arbeidet til enhver tid skal skje på en trygg og effektiv måte.
Erfaring, sikker jobbanalyse, god planlegging og topp moderne 
spesialutstyr sørger for at jobben blir gjort på en sikker og effektiv måte.

INDUSTRIMONTASJE
Vi kan tilby topp kvalifisert personell til de fleste typer industrimontasje. 
Har din bedrift planer utstyr som skulle vert demontert eller montert står 
vi gjerne til tjeneste.

MEKANISK PRODUKSJON
Det du trenger, når du trenger det
Mekanisk produksjon er en voksende del av vår virksomhet, vi har nylig 
tatt i bruk vår nye 1000 m2 sveisehall.
Vi utfører produksjon fra de enkleste smådeler til de mer Komplekse 
stålkonstruksjoner.
Som en del av vår produksjon kan vi også utføre design/konstruksjon av 
komponenter ved hjelp av autodesk inventor 3D tegneprogram.
Ved å velge oss til å produsere ditt produkt kan vi garantere 
leveringspunktlighet og at du får et kvalitetsprodukt.
Vi har fokus på å alltid være oppdatert med moderne produksjonsutstyr.

REPERASJONER
Vi utfører reperasjon, overhaling og vedlikehold de fleste typer maskiner 
og utstyr. Vi har mange faglærte mekanikere med bred erfaring med utstyr 
fra anlegg, bygg, industri, fiskeri og offshorerelatert virksomhet. 
Sirevåg mekaniske har mulighet å utføre service/reperasjons oppdrag 
både i eget verksted og på kundens lokasjon enten med våre velutstyrte 
service biler, eller ved hjelp av våre sveisehengere som er utstyrt med 
dieseldrevne rørtrådapperat.

www.sirevaagmekaniske.no
post@sirevaagmekaniske.no
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Lokalt må bli normalt!
Matfylket Rogaland har et overordnet mål om å være den sentrale avsenderen for regionens beste  

matprodukter. Rent praktisk betyr det at Matfylket skal samarbeide med de ledende matvareprodusentene 
i regionen om å fremskaffe produkter av kvalitet som skal distribueres, promoteres og selges under én felles 

merkevareparaply.

matfylket.no
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Har du byggeplaner,  
eller behov for rehabilitering?

Fossen

Ring oss gjerne på 976 86 110
Bestill gratis hus- og hyttekatalog på norgeshus.no 
Norgeshus Egersund / Gamle Sokndalsveien 53 / 4372 Egersund

Ta utgangspunkt i hus eller hytte fra våre kataloger, flytt en vegg, juster et 
vindu eller har du kanskje behov for et ekstra rom?

Våre arkitekter hjelper deg med å gjøre disse ideene til en realitet. 

Vi bygger det du vil ha! Les om oss på norgeshus.no

Panorama Gods

Har du byggeplaner,  
eller behov for rehabilitering?

Fossen

Ring oss gjerne på 976 86 110
Bestill gratis hus- og hyttekatalog på norgeshus.no 
Norgeshus Egersund / Gamle Sokndalsveien 53 / 4372 Egersund

Ta utgangspunkt i hus eller hytte fra våre kataloger, flytt en vegg, juster et 
vindu eller har du kanskje behov for et ekstra rom?

Våre arkitekter hjelper deg med å gjøre disse ideene til en realitet. 

Vi bygger det du vil ha! Les om oss på norgeshus.no

Panorama Gods
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Gamle Sokndalsveien 36 / 4372 Egersund / post@mgelektro.no / 51 49 49 10 / www.mgelektro.no

VÅRE TJENESTER
Vi utfører alle typer elektriske installasjoner i næringsbygg, industri, offentlige bygg mm.  
Vi setter kvalitet og sikkerhet i første rekke, kombinert med at du som kunde får arbeidet  
utført til avtalt pris og innen avtalt tid. Våre erfarne elektromontører/ingeniører kan også  
gi gode råd om de beste løsninger for ditt behov. Vi bruker kun installasjonsmateriell av  
de beste kvaliteter, fra anerkjente produsenter.

•   Vi er opptatt av å ha fornøyde kunder
•   Vi er til enhver tid oppdatert på ny teknologi og muligheter
•    Har dyktige fagfolk på huset innen de fleste typer installasjoner  

(lyd, lys, teknikk, design, styring, data osv.)
•   Har et stort nettverk av seriøse samarbeidspartnere (leverandører osv.)

VI GIR RÅD  
OM DE BESTE 

LØSNINGER FOR 
DITT BEHOV
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betongteknikk.no

Priseksempel
• Dobbel garasje med saltak. Fra 225.500,- inkl mva 
• Enkel garasje med flatt tak inkl hulldekker. Fra 255.500,- inkl mva 
• Dobbel garasje med flatt tak inkl hulldekker. Fra 295.500,- inkl mva

Pris gjelder enkel garasje med saltak i grå utførelse, frakt, montering, takstoler, taktekking, beslag, 
garasjeport og dør er ikke inkludert i prisen, dette kan leveres på forespørsel.

Kontakt oss! 482 78 723
Alf Einar Sivertsen
Salgsleder          
aes@betongteknikk.no

Hovlandsveien 70, 4374 Egersund

NY GARASJE?
Pris fra 

207.500,-

 BYGGE-PLANER?
Sjekk mulighetene for å bygge i  betongelementer
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EN AKTIV BIDRAGSYTER I  
NÆRMILJØET SIDEN 1952

Egersund Group er en totalleverandør av trålredskaper, 
oppdrettsnøter og handelsvarer til fiskeflåten, havbruks- 
og offshorenæringen. Egersund Group produserer også 
utstyr relatert til oljevern. Erfarne fagfolk og moderne 
produksjonslokaler sikrer kostnadseffektiv produksjon.

VISSTE DU AT?  
Vi reparerer og leverer 
nett til idrettsanlegg.
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ET MØTE MED FOTBALLENS 
HJERTE OG SJEL! 
EIK FOTBALL HAR TOTALT MED 47 LAG I 
ÅRETS SERIE, FORDELT I DE FORSKJELLIGE 
DIVISJONENE OG ALDERSGRUPPENE. JEG 
PLEIER JEVNLIG Å SJEKKE LITT HVORDAN DE 
ULIKE LAGENE GJØR DET I SINE KAMPER, MEN 
KLARER LANGT FRA Å HOLDE FULL OVERSIKT. 
 
For et par måneder siden datt det likevel 
inn et resultat på et eller annet fora jeg 
var inne på, som gjorde at jeg hoppet høyt 
i stolen jeg satt i. Det gjaldt EIKs lag 3 i 

16-årsklassen for gutter. På skjermen stod 
det: MOI – EIK 23-1 !

Jeg begynte umiddelbart å sjekke litt rundt 
hva dette var for noe. Ikke siden Aberdeen 
slo Bon Accord med 36-0 i den skotske 
cupen i 1885 hadde jeg hørt om en 
fotballkamp med større forskjell på scoren.
Det viste seg at Moi hadde benyttet flere 
overårige spillere, som i tillegg var gode 
fotballspillere (noe de var i sin fulle rett til). 

Og rett skal være rett. Moi har beklaget at 
det ble slik og vist god sportsånd i ettertid. 
Av og til løper bare ting løpsk uten at noen 
greier å stoppe det som utspiller seg. Det 
har skjedd nok av ganger at ledere og 
trenere fra vår egen klubb har vært lite 
oppmerksomme på fair play, og det eneste 
vi skal lære av denne kampen er at vi feier 
for egen dør!
 

Tekst og foto: Kjell Åvendal
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Alle som har spilt fotball, har opplevd 
øyeblikk der vi møtte motstandere som 
var oss fullstendig overlegne. Mitt øyeblikk 
kom høsten 1980, da jeg var lilleputt, eller 
G13, som det heter i dag. EIKs smågutte 2 
(G15) skulle spille borte mot Sokndal, som 
i årsklassen 65-66 hadde et av Rogalands 
beste lag. De manglet spillere, og da ble det 
å se nedover i aldersklassene, slik det også 
gjøres i dag. Jeg var en av de fire “heldige” 
som ble plukket ut. Men heller 
ikke hos G13 var det nok spillere 
som kunne være med til Haua. 
Dermed ble det å hente tre 
spillere fra knottelaget (G10) 
for å kunne stille elleve mann. 
Jeg husker at Ingve Buerskog 
og Hans Johnny Skåtøy var to av 
dem. De var så små at da de tok på drakta, 
var den som en fotsid kjole. Treneren klarte 
å stappe den oppi kortbuksa så godt det lot 
seg gjøre, og så bar det ut på det humpete 
gresset på skolebanen på Haua. Av andre 

lagkamerater den dagen så husker jeg 
bare at Johan Auestad fra Vind Birkeland 
stod i mål.

Det gikk som det måtte, og føltes som vi 
ble overkjørt av den største dumperen 
på Titania i samtlige 70 minutter kampen 
varte. Resultatet ble 0-13, som er det klart 
største tapet jeg noen gang var med på 
gjennom mine år i EIKs ungdomsavdeling. 

Senere opplevde jeg å tape 21-2 mot 
Varhaug kristelege ungdomsforening i den 
såkalte Bedehusserien. Mot et lag som 
nettopp hadde spilt uavgjort mot Varhaug 
ILs A-lag, som samme uka hadde slått EIKs 

A-lag i seriekamp. Mens UF Vår, som jeg 
spilte på, hadde med en som spilte med 
støvler på glatt naturgress! (og som for 
øvrig er i nær slekt med en av guttene på 
EIKs G16 som tapte på Moi, husker du det 
Oddleif?)

Men det som trigget meg til å skrive denne 
artikkelen, var verken 1-23 på Moi eller 
0-13 på Haua. Derimot var det hendelsene 

i neste kamp for dette EIK-laget 
som førte meg til tastaturet. Da 
viste nemlig fotballen seg fra 
sin aller mest sjarmerende og 
romantiske side. 

I bortekampen mot Klepp så det 
ut til å gå mot et nytt stortap for 

EIK-laget, som lå under 4-0 ved pause. Men 
etter sidebytte kjempet EIK-guttene seg 
inn i kampen igjen. Scoringer fra Gabriel 
Skandsen og Jesper Olsen (2) så ut til å 
føre til et hederlig 3-4-nederlag da kampen 

Dette er fotball slik sporten opprinnelig var 
ment å være. To lag som spilte for “the love 
of the game”. 
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gikk inn i overtiden. Det som skjedde da 
er legendarisk. Først utlignet Benjamin 
Arnestad, før Moein Salehy satte inn 5-4 
med kampens siste spark på ballen.

En fantastisk snuoperasjon, som gjorde at 
jeg ble glad i dette laget før jeg i det hele 
tatt hadde sett dem spille!
 
Neste anledning var en tirsdag noen uker 
senere, da serieleder Voll stod på motsatt 
banehalvdel på B&G-banen. Jeg stilte opp 
med kamera, og valgte å sette meg bak 
målet til EIK-keeper Torbjørn Ellingsen 
Aakre (bildet til venstre). Jeg var sikker på 
at det var der det ville bli mest action.

Jeg fikk noen shots de første minuttene, 
men til min store overraskelse så foregikk 
mer og mer av spillet på Volls banehalvdel. 
Like overrasket ble jeg over at 
EIK-guttene leverte fin fotball, 
der ballen gikk fra mann til 
mann på to touch. Ingen 
panikkartede klareringer, men 
derimot kontrollert spill ut fra 
eget forsvar via midtbanen. 
De begynte også å skape noen 
halvsjanser foran Volls keeper.
 
Da tok jeg beslutningen å ta med meg den 
nyinnkjøpte gulsvarte fotokrakken og sette 
meg ved målet bak Amalies butikk. Det 
skulle vise seg å være et klokt valg. Noen 
minutter senere fikk Jesper Olsen en fin 

pasning, og ekspederte den kontakt i nettet 
etter å ha rundet gjestenes keeper Anders 
Linjord (bildet over).
 
EIK fortsatte presset, og fikk på ny fortjent 
uttelling da Hasan Ali Alshaher-Alfares 
satte inn 2-0 (bildet nederst til venstre). 
At Volls Daniel Handeland Hole reduserte 
minuttet etter kunne ikke endre at første 
omgang var okka.

Etter pause endret kampen karakter. De 
fysisk sterkere spillerne fra Voll fikk et 
spillemessig overtak, og da jeg så smått 
begynte å håpe at EIKs gutter skulle holde 
ut, kom utligningen. Erling Braut Håland, 
eeeh Erlend Braut het han visst, fikk satt 
hodet på et innlegg og headet inn utligning 
til 2-2.

I noen livlige sluttminutter forsøkte begge 
lag å gå for et vinnermål, men uavgjort 2-2 
ble det, noe som var rettferdig etter spill og 
sjanser, slik jeg så det.

Etter en litt kald kveld på fotokrakken 
satt jeg igjen med gode følelser. Dette er 

fotball slik sporten opprinnelig var ment 
å være. To lag som spilte for “the love of 
the game”. Akkurat passe alvorlig, med 
den 84 år gamle dommerlegenden Einar 
Heien trippende rundt i midtsirkelen med 
noenlunde kontroll på kampen. Og et 
EIK-lag der jeg la merke til den fine tonen 
blant spillerne. Glade ansiktsuttrykk når de 
scoret, og innbitte grimaser når de gikk i 
tacklingene.

Med seriøs innstilling er jeg sikker på at 
noen av dem kan drive med fotball på 
anstendig nivå også i voksen alder, selv 
om jeg nok kan vedde på at det ikke blir 
med Premier League som arena. Men det 
er her det fine kommer inn, og kanskje er 
det som kommer i de neste linjene mitt 
budskap:

Vi trenger at disse guttene 
(eller jentene) fortsetter å være 
med i fotballen. Kanskje vil en av 
dem en dag sitte med halvgrå 
skjeggstubber på en fotokrakk 
og fotografere? Kanskje vil en 
av dem en dag være vaktsjef 
når A-laget spiller kamper? 

Eller oppmann og trener for et lag i 
ungdomsavdelingen. Kanskje vil en eller 
flere av dem være bærebjelker i klubben 
om 20, 30 eller 50 år? Jeg håper det!

Takk for opplevelsen gutter. Jeg kommer 
garantert tilbake!

Et EIK-lag der jeg la merke til den fine 
tonen blant spillerne. Glade ansiktsuttrykk 
når de scoret, og innbitte grimaser når de 
gikk i tacklingene.
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strømregninger? 
Lei av høye

Du finner gode spareråd fra oss 

på dalane-energi.no
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Bech Offshore offers Commercial Management, Consultancy Services and in-depth know-how and  
experience in utilizing and converting standard OSV’s to the specific needs and requirements of the 
offshore wind industry – enabling cost effective solutions. Further the company is set to initiate and 

structure investment opportunities within the Offshore Wind segment.
 

www.bechoffshore.com
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BARE BILLIG 
DRIVSTOFF
- når du ikke sykler

Jernbaneveien 39 og
Gamle Sokndalsveien 53

Ny stolt

sponsor av

tigrene
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Sammen gjør vi  
det bedre
God rådgiving til kundene våre er det viktigste vi gjør. Ansikt til ansikt 
hver dag. Hos oss møter du en personlig bank, med dedikerte, dyktige 
autoriserte rådgivere for både privat- og bedriftsmarkedet.

spv.no
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Elvegaten 5, Egersund. Tlf: 51 46 77 11

VI HAR 
MERKEVARENE

Besøk vår nettbutikk

dressmagasinet.no
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www.vgolv.no
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PÅ VEI – FOR DEG!

Tonstad Taxi AS tilbyr persontransport 
i alle kategorier:

Stor buss
Midibuss
Minibuss
Personbil

– Har du behov for våre tjenester, ta
kontakt, så skreddersyr vi mer enn
gjerne et opplegg for deg!

Tonstad Taxi er stolt transportør for 
EIK fotball!

For pristilbud eller bestilling:
Tlf: 48 18 78 98

E-post: tonstad.taxi@gmail.com

ttaxi.no
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Bak fra venstre: Tonette Urdal Sivertsen, Elisabeth Skårland, Kine Lædre, Oda Sæstad, 
Aurora Fluge, Tilla Klippen, Sofie Omdal Efteland, Lotte Therese Gunnarsen. 
Midten fra venstre: Othilie Fossmark, Adelein Arnestad, Aina Tønnessen, Ingrid 
Hetland, Emma Eik Høien, Marie Nygård Kjellmann, John Petersen (trener)
Foran fra venstre: Emilie Klippen, Silje Figved ,Emilie Nodland Tagholdt, Karoline 
Skailand Pedersen, Kamilla Vigrestad, Martine Klippen.  
Borte fra bildet som er i troppen: Iselin Kristensen Leidland, Eline Mong Slettebøe, 
Thyra L Løyning, Kine Herveland Klippenberg,  

46     www.eikfotball.no



SOLID VÅRSESONG FOR VÅRT 

DAMELAG  

DE SOM HAR TATT TUREN TIL HUSABØ NÅR 
VÅRT DAMELAG SPILLER DENNE SESONGEN 
HAR NOK MERKET NOEN ENDRINGER I FRA 
TIDLIGERE. I ÅR ER DET BLANT ANNET ÅPEN 
KIOSK, SPEAKERTJENESTE OG BANENS BESTE 
KÅRING. VED HJELP AV GODE SPONSORER SÅ 
HAR MULIGHETEN FOR EN BREDERE SATSING 
PÅ DAMELAGET BLITT EN REALITET.  
 
Foran denne sesongen ble det klart at 
spillerutvikler John Petersen skulle trene 
vårt damelag. Dansken tok i januar over 
damelaget, og har vært ivrig i arbeidet 
med å bygge opp ett solid lag. Med hjelp 
av foreldrene til enkelte spillere har 
dansken klart å skape litt blest rundt 
damelagskampene i år.  
 

UNG TROPP OG SAMARBEID MED UNGDOMSAVDELING
Årets tropp er purung med en snittalder 
på bare 18,6 år. For å få en bredere 
tropp både på trening og kamp er det ett 
samarbeid med ungdomsavdelingen. Sju 
stykker kombinert fra både J15 og J17 
har denne sesongen hospitert opp til vårt 
damelag.  
 
Det er ikke bare på grunn av antallet at det 
er en hospitering i fra jenter 15 og jenter 
17 til damelaget. Viktigheten av å kunne 
tilby hospitering på ett høyere nivå iblant 
har også vært en baktanke for hospitering 
i fra ungdomsavdeling og opp til damelaget. 
Spillerutvikler og damelagstrener John 
Petersen understreker viktigheten av 
nettopp dette:  
 -For oss er det viktig å bygge opp en 
kultur også på jentesiden for våre unge 
spillere. Det bør ikke være slik at våre beste 
talenter må ta turen til Bryne/Klepp i en 
tidlig alder kun for å få «matching». Vi skal 
ikke være redde for å slippe talentene våres 
videre slik de kan få utviklet seg enda mer, 
samtidig er det viktig å ha ett tilbud i egen 
klubb som er såpass bra sportslig at det 
er mulig å bli god i EIK. Akkurat det bygger 
også mer kultur innad i klubben generelt.  
 
GODE RESULTATER DENNE SESONGEN
Laget har gjort en meget solid sesong til 
nå og de ligger nå på en tredjeplass med 
sine 30 poeng på 14 kamper. I år gjelder 
kun èn ting for lagene i 3.divisjon, og det er 
å holde plassen i divisjonen. Som følge av 
omlegging i seriesystemet kan alt fra to til 
seks lag rykke ned, og alt avhenger om hvor 
mange lag fra Rogaland som rykker ned fra 
2.divisjon.  
 
EIK-damene har vært solide defensivt og 
utenom Hinna og Viking har de sluppet 

inn minst mål med sine 19 innslupne-mål. 
Offensivt har toppscorer Martine Klippen 
vært en viktig bidragsyter med sine 17 
mål på de 12 kampene hun har vært med 
i år. Før sommerpausen tok de to seiere 
på rad, og har startet høstsesongen bra 
med å vinne de første fire kampene mot 
henholdsvis Sandnes Ulf, Lura, Stegaberg 
og Djerv 1919. 

NY SATSNING
I år er den sportslige delen virkelig i fokus 
på vårt damelag. Laget trener tre ganger 
i uken, pluss kamp. Trener John Petersen 
legger opp innholdet på treningene i forhold 
til hvilke prinsipper han vektlegger for vårt 
damelag når de spiller. Han supplerer 
videre med følgende:  
 
-Det er viktig for oss at vi begynner å gjøre 
ting litt mer profesjonelt. Enkelte grep for 
å gjøre det er for eksempel oppmøte 1 
time og 15 minutter før kamp, individuell 
oppfølging med både trening og litt 
videoanalyse med enkeltspillere. I tillegg 
filmer vi også alle våre kamper slik spillerne 
kan få se kampen på video. Det fortjener 
disse spillerne absolutt! 
-Trener John Petersen.  

RESTEN AV KAMPENE FOR VÅRT DAMELAG:  

Klepp 3 20:00 16.09 H

Hinna 15:30 18.09 B

Havdur/Sola 20:00 27.09 H

Djerv 1919 19:00 30.09 B

Bryne 2 20:00 04.10 H

Viking 2 20:00 18.10 H

Klepp 3 14:00 23.10 B

Sandnes Ulf 14:00 30.10 H

Tekst: Matteus Bårdsen
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Altifiber er stolt sponsor av EIK fotball,  
og nå leverandør av fiber til klubbhuset  
i Idrettsparken på Husabø.

altifiber.no

Full fart – uansett om det er 
gressmatte eller stueteppe 
under beina.

EPSI 2021

år på rad med
Norges mest fornøyde

tv- og bredbåndskunder
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VI HAR ET STORT VARELAGER
For å gi våre kunder den beste servicen.

Vi leverer alt fra enkle små håndverktøy til omfattende verktøymaskiner og industri rekvisita.
Ta gjerne kontakt med oss - vi er her for deg!
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sor.no | tlf. 38 10 92 00
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Gjelder Rogaland samt Etne i Vestland t.o.m. 24.12.2022. Vi tar forbehold om trykkfeil og at enkelte produkter kan være utsolgt. Kun for private husholdninger.

på alle

i Æ. Maks 5 pk med 

  
med Æ

Priskutt

ÅPENT 

7-23 

Grunn nr

Alltid lave priser
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#PowerTheChange

Imagining,
innovating,
unlocking
energy.

For generations.
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Velkommen  til jul  på Grand

 
Ta med kolleger, venner eller familie  

på et uforglemmelig og festlig julebord her på Grand.

Julebord og show 

Spis, drikk  
& sov godt

... i hjertet av Egersund

BESTILL DITT JULEARRANGEMENT I DAG!
arrangement@grand-egersund.no  

Telefon 51 49 60 68 

Billetter på ticketmaster.no
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PwC Egersund er i sterk vekst, og vi søker 
nå etter erfarne og/eller nyutdannede: 

Revisorer
Regnskapsførere

som ønsker å være med oss 
videre på reisen!
For å finne de beste løsningene mener vi at 
teknologer, økonomer, designere, ingeniører, 
jurister, samfunnsvitere og organisasjons-
psykologer må jobbe sammen. Derfor satser 
vi stort på tverrfaglighet i PwC, og er stadig på 
jakt etter et mangfold av mennesker med ulik 
bakgrunn for å best kunne imøtekomme våre 
kunders behov.

Vi byr på et bredt kompetansemiljø med 
mennesker som tenker med hodet og hjertet, 
og som har stor lidenskap for faget sitt og 
som trigges av å jobbe sammen og utvikle oss 
videre. Hos oss vil du raskt kunne bidra inn i et 
variert spekter av oppdrag, og jobbe side om 
side med eksperter fra ulike bransjer for å løse 
fremtidens utfordringer.

Per Trygve Årstad
Partner Egersund
+47 952 61 160 
per.t.arstad@pwc.com

Ta kontakt for en 
uforpliktende prat!

BINOPTIC BLACK MAGIC
BERØRINGSFRI SERVANTARMATUR, SÅPEDISPENSER OG HÅNDTØRKER I SORT MATT.
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OPPDAG MAGIEN!
BINOPTIC BLACK MAGIC

BERØRINGSFRI SERVANTARMATUR, SÅPEDISPENSER OG HÅNDTØRKER I SORT MATT.

 

WWW.VESTNORTEKNIKK.NO
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TIGERFLOKKEN
I EN NY UTGAVE  
I EN REKKE ÅR HADDE VI SUPPORTERGRUPPEN 
TIGERFLOKKEN SOM VAR Å SE PÅ HUSABØ, 
I TILLEGG TIL EN REKKE BORTETURER. DE LA 
ETTER HVERT NED SUPPORTGERGRUPPEN, 
MEN NÅ HAR NESTE GENERASJON MED 
EIK-SUPPORTERE SATT I GANG TIGERFLOKKEN 
JUNIOR. EN SOLID GJENG AV KLUBBENS 
UNGDOMSSPILLERE HAR NÅ SØRGET FOR NYTT 
LIV.   
 
FANTASI BLE TIL VIRKELIGHET
Selve ideen startet egentlig litt på spøk. 
Tobias Skogen, Jakob Årstad og Sander 
Strøm Sivertsen snakket litt om hvor rått 
det hadde vært å skape en gruppe som ga 
skikkelig lyd i fra seg på A-lagskampene på 
Husabø. Etter å ha hentet litt inspirasjon 
både nasjonalt og internasjonalt var 
guttene klare til å gi det ett forsøk i kampen 
mot Odd 2. De samlet sammen en gjeng 
med venner og lagkamerater fra gutter 
15/16-laget.  
 
Stemningen de skapte på tribunen var 
over all forventing, og en kunne høre 
Tigerflokken Junior i nesten samtlige 90 
minutter. Etter det har snøballen begynt 
å rulle, for mot Sandnes Ulf kunne en 
telle ett antall på nærmere 60 stykker i 
flokken. Nå har gruppen vært å finne på 
alle hjemmekampene fra og med Odd 2- 
kampen, og de planlegger nå å organisere 
tur til en bortekamp i høst.  
 
God hjelp fra den gamle Tigerflokken: 
Tigerflokken Junior har vist alvor og 

gjort mye som for eksempel å opprette 
nettbutikk med supporter-effekter, laget 
sanger og har også nå nylig laget egen 
nettside. Samtidig skal det nevnes i 
startfasen hjalp tidligere Tigerflokk-medlem 
Svein Wersland de godt i gang. Han hadde 
en del supporterutstyr liggende som de fikk 
overta. Akkurat det er Tobias Skogen og 
Tigerflokken junior takknemlig for:  
 
- Vi er veldig takknemlig for utstyret vi fikk 
overta, og det «kickstartet» oss i grunnen. 
Alt av utstyr er tatt i bruk, og de fleste har 
nok hørt det er enda god gang i trommen.   
 
Plass til flere med gult og svart hjerte:  
Alderen på supportgergruppen er i 
hovedsak mellom 15-22 år, men det er 
også noen eldre og yngre som er med på 
kampdag. Normalt har de rundt 25 stykker 
som står i gruppen, men mot Sandnes var 
det godt opp mot 60 stykk som sto samlet 
og lagde lyd.  
 

- Vi har en solid stamme nå og klarer å lage 
meget god stemning på kampene nå. På 
den andre siden så hjelper hver stemme, 

og folk i alle aldre må bare møte opp på 
kampdag-Tobias Skogen  

HYLLES AV SPILLERGRUPPEN
Det solide trøkket som har blitt skapt på 
alle hjemmekampene merkes også godt i 
spillergruppen. Spesielt mot Sandnes Ulf 
var spillergruppen mektig imponert over 
trøkket og rammen de skapte.  
 

Kaptein Chris Thodal Sleveland hyller 
guttene på vegne av spillergruppen:  
- Først og fremst er det viktig å inkludere 
de unge i Egersund på en god måte. Jeg er 
overbevist om dette knytter ungdommer i 
klubben enda tettere til A-laget. Så må jeg 
også få si den lyden de lager under kamp 
legges merke til, og jeg tror bortelagene 
også merker at vi har en meget solid 
12.mann nå. 

Gjengen bak Tigerflokken Junior: Jakob Årstad, Sander Strøm Sivertsen og Tobias Skogen

Tekst: Matteus Bårdsen

God hjelp fra den gamle  
Tigerflokken og plass til 
flere med gult og svart 
hjerte
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Velkommen 
til vårt Smarthjem

Med en ytterdør fra NorDan - med ferdig montert  
ID Lock fra fabrikk, er du klar for en nøkkelfri  
hverdag, og samtidig klargjort for Smarte Hjem!

Du velger selv hvilke Smart Hjem løsninger du ønske å utvide med:  
Elektronisk dørlås, Ringeklokke m/kamera og toveiskommunikasjon, 
Brannvarsler - direkte til alarmsentral, Innbrudssensor i dører og  
vinduer tilkoblet alarmsentral, eller Styring av NorDan Screens, lyd,  
lys og varme. Alt sammen enkelt styrt med en App på mobilen.

nordan.no
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tone@tengesdalsport.no
www.tengesdalsport.no

HOS OSS FÅR 
ALLE EIK FOTBALLSPILLERE,

BÅDE BARN OG VOKSNE
 

-20%
 PÅ ALLE FOTBALLSKO OG

FOTBALLKLÆR
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           Z MARINE LEVERER
     KRANER TIL ALLE BEHOV 
FRA 5 TM TIL 1000 TM.

         Hovland. NO4374 Egersund
     Tlf.: +47 51 49 31 00
  E-post: post@z-marine.no  •  www.z-marine.no
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Velkommen inn til oss i Håndverkshuset i Årstaddalen
www.partnerblikk.no - post@partnerblikk.no 
Telefon: 51 49 19 59

VI TILBYR ET BREDT SPEKTER AV VARER OG 
TJENESTER INNEN VENTILASJON, TAK OG 
FASADE TIL ENTREPRENØRER, BYGGFIRMA 
OG PRIVATPERSONER.
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Montér Egersund 
Sokndalsveien 43, 4370 Egersund • Tlf: 47 80 52 33 
Man - fre: 06.30 - 17.00 (Tors. – 19.00) Lør: 09.00 - 15.00

DIN KJØKKENDRØM
VI REALISERER

Bestill gratis 
kjøkkenmøte 

i dag!

Hva med et designkjøkken, et stilrent gulv, 
kjøkkenplater over kjøkkenbenken og en 

matchende farge på veggene?
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utsikter
Vi heier på EIK som har gode sportslige utsikter.

Nybygget på Langholmen har byens beste utsikter.
I Egersund Næringspark har vi rom til flere bedrifter med lyse utsikter.

enpark.no

LANGHOLMEN               EIGESTAD
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Kvia Gruppen består av 8 selskaper i bygg- og anleggsbransjen og 
har totalt ca. 150 ansatte. Hovedkontoret ligger på Forus og gruppen 
har per i dag fem avdelingskontorer i Ryfylke og Sør-Rogaland. 
 
Les mer på kvia-gruppen.no 

Send en e-post til avdelingsleder Vidar Åsen – vidar@kvia-as.no

Kontakt Kvia Gruppens avdeling i Egersund for anbud  
på ditt neste byggeprosjekt!

“Me he vanvittig flinke folk så gjær en skikkelige jobb!”
Slagordet vårt har røtter i den jærske arbeidsmoralen:

Med de fagene som inngår i Kvia Gruppen har 
vi både folkene, erfaringen og kompetansen til å 
ta hånd om alle sider ved et byggeprosjekt – fra 
første spadestikk til ferdig bygg. Våre oppdrag 
spenner fra totalentrepriser på store offentlige  
og private nybygg til mindre oppdrag med riving 
og rehabilitering for landbruket og private. 

Våre ansatte jobber med den samme faglige 
stoltheten – enten det dreier seg om et stort  
nybygg eller et mindre rehabiliteringsprosjekt.  
De har lang erfaring med å finne  
løsninger, gjøre tilpasninger  
og være fleksible i møte  
med kunden.

Byggeplaner?
Vi utfører nybygging, ombygging og rehabilitering  

for næringsliv og private

TømmerarbeidBetongarbeid
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2021 1958

Velkommen til fremtiden!
Bilservice Egersund med egen mobilservice
En egen servicebil er å finne hos Bilservice Egersund. 
Satsingen henger sammen med Ford-forhandlerenes 
oppskalering av mobile verksteder: - Vi må som 
flyindustrien booke fullt og samtidig være fleksible nok til 
å kunne ta imot kunder på sparket, sier Johnny Brekke, 
daglig leder hos Bilservice Egersund.

Selskapets mobile verksted
- Vi skal utvide teamet utover den faste bemanningen, sier 
Brekke.
Ventetiden er i snitt på to uker på vanskeligere jobber.
- Vi ser på muligheten til å ha flere ambulerende 
mekanikere i vårt team, i tillegg til servicebilen, sier 
Brekke.
- Jeg ser for meg at det kan fungere veldig bra da 
servicebilen er utstyrt med modem slik at kundens bil kan 
oppdateres hjemme hos kunden, sier Johnny Brekke.

Mekanikere på skift
 - Vi begynner å bli så store at det alltid er en som er 
på kurs, ferie eller permisjon, og da drukner vi i jobb og 
trenger mer kapasitet, forteller Brekke. 
Teamet til Brekke vil bestå av mekanikere som også kjører 
mobile verksted. I tillegg er det tenkt mekanikere som skal 
være tilgjengelig når det kniper ved verkstedet.  
 - Vi har vært heldige med servicebilen og fått på plass 
dyktige mekanikere i staben.

Tidligere har BilNytt.no skrevet at en rekke Ford-
forhandlere har søkt om godkjenning av mobile verksteder 
etter initiativ fra Ford-importøren. 
Ikke alle forhandlerne var like positive til konseptet, men 
for Bilservice Egersund har tilbudet vist seg å være viktig:
 - Potensialet med mobilt verksted er veldig stort, forteller 
Johnny Brekke. 
- Vi har mange store næringskunder som sikrer 
verdikjeden vår på en annen måte enn vi ville uten 
service-bilene. Vi slår oss ikke på brystet hver måned over 
resultatene, men det går rundt, sier Brekke. www.bilegersund.no

Høljebakkane 1a, 4373 Egersund
Tlf.: 48 00 80 00
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NY HVERDAG FOR
KLUBBENS A-LAG 
FORAN DENNE SESONGEN BLE DET GJORT LITT 
ENDRINGER I TRENINGSHVERDAGEN TIL VÅRT 
A-LAG. DET HAR SLÅTT UT POSITIVT PÅ MANGE 
FRONTER MENER HOVEDTRENER OJAN BIJAN.  
 
EN SKIKKELIG ARBEIDSPLASS
A-lagspillerne har obligatorisk oppmøte 
09:30 hver morgen. Da samles spillerne 
i garderoben, og gjør seg klar til trening. 
Enkelte bruker det nye aktiveringsrommet 
i garderoben med spinning-sykler, strikk, 
balansepute m.m. for å klargjøre seg til 
trening.  
 
Som regel på første økt etter kamp går 
assistenttrener Geir Runar Omli og Ojan 
Bijan igjennom videoanalyse fra forrige 
kamp. Det samme blir også gjort 
noen dager før de skal forberede 
seg for kommende motstander.  
 
Etter trening står lunsjen klar 
oppe i klubbhuset, der spillere, 
trenere og administrasjonen 
samles. A-lagstrener Ojan 
Bijan nyter effekten av den nye 
hverdagen:  
-Tidligere kom bare spillerne og rett etter 
treningen gikk de hjem. Nå er det en helt 
annen verden altså! Når vi samles til 
lunsj oppe er vi opp mot 30 stykker som 
sitter sammen. Store deler av spillerne 
sitter også som regel igjen å spiller kort 
etterpå og det er en skikkelig fin kultur nå, 
der samtlige er knyttet til EIK og klubbens 
prosjekt.
 

SAMFUNNSANSVAR
Årets A-lagstropp er en skikkelig 
sammensveiset gjeng der spillergruppen 
ønsker å bidra til klubben og byen. Til nå 
i år har gruppen blant annet vært på 
skolebesøk på Husabø barneskole, hatt 
gymtime for Husabø ungdomsskole og 
også deltatt på klubbens fotballskole.  
 
- Det er klart at spillerne er heltene for 
mange barn og unge, og det skulle bare 
mangle at vi tar et samfunnsansvar i 
Egersund. Mesteparten av spillerne bor 
her, handler her og lever i Egersund, så det 
gleder meg at vi nå har en spillergruppe 
som vil involvere seg enda mer i byen.  

VIKTIGHETEN AV REKRUTTLAGET
En annen ting som både EIK og hovedtrener 
Ojan Bijan har vært opptatt av før denne 
sesongen er å få flere av klubbens yngre 
spillere opp til A-laget med tanke på 
fremtiden. Det prosjektet er godt i gang 
med tanke på tre lokale gutter nå er tatt 
opp i A-stallen. Dette kan leses mer om på 
side 86.  
 
Så langt denne sesongen har rekruttlaget 
som regel hatt en snittalder på rett 

under 19 år. Ni stykker i alderen 15-17 
år har denne sesongen fått sjansen i 4. 
divisjon. I tillegg er det flere spillere fra 
2004-årgangen som har sin kamparena 
her.  
 
Ojan Bijan forteller følgende om sine tanker 
rundt rekruttlaget:  
- Rekruttlaget har vist seg å være svært 
viktig med tanke på spillerutvikling i år. Flere 
unge spillere får sin kamparena i 4. divisjon, 
der de faktisk møter seniorspillere, og det 
er en læring i seg selv.  
 
- Enkelte vil kanskje se på noen av 
resultatene å si det har blitt vel tøft. Det er 
klart det er et helt annet nivå i forhold til 

hva disse er vant til med tanke 
på de fleste er i junior-alder. 
Samtidig ser vi rundt laget at 
bare fra vårsesongen til på 
høstsesongen er det progresjon. 
Spillerne begynner å vokse mer 
og mer både individuelt, men 
også som lag.  
 

40-åringen er også klar på det er viktig å 
være tålmodig:  
- Disse spillerne vi har nå er unge og 
noen vil etter hvert ta steg i retning mot 
A-laget, men enkelte sin utvikling går 
litt langsommere. Det er helt naturlig. 
Derfor må spillerne få tid på seg og være 
tålmodige. «Matchingen» på rekruttlaget vil 
være essensielt for de som i fremtiden vil 
bruke litt lengre tid på å ta steget opp til 2. 
divisjonsfotball.  

Det er klart at spillerne er heltene for 
mange barn og unge, og det skulle bare 
mangle at vi tar et samfunnsansvar i  
Egersund.

Tekst: Matteus Bårdsen
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Maritsbakken
Hyttefelt

3 590 000,-

Tlf: 91 52 57 59

Priser fra

Utsikten du ikke
får nok av

Opplev
hyttedrømmen

skandsenbygg.no

Rundt halvannen times kjøring fra 
Stavanger ligger Maritsbakken 
hyttefelt, idyllisk og luftig plassert 
midt i det velkjente værskillet som 
rogalendinger definerer som starten på 
selveste Sørlandet. 

De store vinduene i hytta gjør at du får 
maksimalt ut av den fantastiske utsikten 
utover Lundevatnet. Alle hyttene har 
romslige og luftige allrom som innbyr til 
felles aktiviteter og familiehygge. Hyttene 
har alle en praktisk og romslig gang og tre 
soverom på hovedplanet.

Hyttefeltet ligger luftig til på 
en høyde med fantastisk utsikt 
ut over lundevannet like sør før 
Moi. 

Gamle Sokndalsveien 7, 4372 Egersund
Oddleif@skandsenbygg.no

BRA: 83,9 m2

BYA: 128,8 m2

LENGDE: 15,7 m
BREDDE: 8,1 m

3 soverom

Stor hems

Egen båthavn
Fiskemuligheter
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TLF: 903 61 747 / 418 45 128
Langholmveien 6, 4373 Egersund
post@nodlandvulkeservice.com
www.nodland-vulkeservice.com

Transportbånd - Teknisk gummi 
Transmisjoner - 24T service

  

BOLIGER MED FLOTT UTSIKT 
TIL SALGS I POPULÆRE 
LEIDLANDSHAGEN
Ulike prisklasser og størrelser 
– Se mer på leidlandshagen.no

Kontakt: Paul Haneferd, Tlf 47 45 15 71
paul.haneferd@hellvikhus.no
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Extra Bøesenteret
Man-lør: 7-23

Husk at du alltid får 11% frukt- og grøntbonus når du bruker Coop-medlemsapp

COOP MEGA EGERSUND

88--2222  ((2200))    ssøønnddaagg    99--2200
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Belysningsgrossist til din lokale elektriker

Kvednaveien 8, 4331 Ålgård • Tlf. 51 61 24 50 • E-post: Post@ norikon.no
www.norikon.no

VARTDALPLAST.NO
SCAN KODEN FOR Å LESE
MER OM VARTDAL LOOP

Det blir stilt stadig strengere krav til 
klimafotavtrykket til byggematerialer. Vartdal 
Plast tar dette på alvor og lanserer en helt ny 
produktserie bestående av mer bærekraftige 
produkter. 

VARTDAL LOOP er en produktserie som består 
av produkter laget av resirkulerte og fossilfrie 
råvarekilder. Produktene i VARTDAL LOOP-serien 
har de samme egenskapene og tilfredstiller de 
samme kravene som de fossilbaserte variantene, 
men gir et vesentlig lavere klimafotavtrykk.

ISOLASJONSPRODUKT AV
RESIRKULERTE OG FOSSILFIRE

RÅVAREKILDER
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Återförsäljare

Återförsäljare

MAN-FRE 09-17, TOR 09-18, LØR 09-15, 
JERNBANEVEIEN 22, TLF. 51 46 18 50

bondens selskap
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bdo.no/baerekraft

stolthet
Vi er

Entusiaster. Lokalpatrioter. Ildsjeler. 
Vi heier på dere, og er stolte over å være 
en støttespiller for EIK Fotball.
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A-LAGSTROPPEN 2022

1 ANDERS KLEMENSSON 
KEEPER

2 ÅDNE MIDTSKOGEN 
FORSVAR

6 MATS ANDREAS PETERSON
MIDTBANE

10 STIAN ROKÅS MICHALSEN 
ANGREP / KANT

5 THOMAS HALLSTENSEN
FORSVAR

9 SIMEN HJERKINN 
HAMMERSHAUG
ANGREP 

3 BJØRN MÆLAND 
FORSVAR

7 CHRIS THODAL SLEVELAND
MIDTBANE

11 PREBEN CHRISTENSEN 
FAUSKANGER
ANGREP 

4 MARIUS ANDERSEN 
FORSVAR

8 SIVERT STRANGSTAD
MIDTBANE

13 JAKOB MASLØ DUNSBY
ANGREP / KANT
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Bestill din reise på 
fjordline.com ⁄⁄ 51 46 40 99

Alltid gode tilbud om bord. 
Planlegg din reise, les våre

TAXFREE-KATALOGER
på fjordline.com/shopping

TAXFREE
SHOPPING

Sjekk LAVPRISKALENDEREN på fjordline.com
Bilpakke til Sverige fra 0,-* ⁄⁄  Bilpakke til Danmark fra 675,-*

VI SEILER FRA

• Bergen

• Stavanger

• Kristiansand

• Langesund

• Sandefjord

REIS MED FJORD LINE
Fjord Line frakter reiseglade nordmenn til gode ferieminner i både Danmark og Sverige. 
Ta del i opplevelsen du også. Det er bare å glede seg!

Stavanger

Bergen

Langesund

Hirtshals

Kristiansand Strømstad

Sandefjord

Oslo

*Prisene forutsetter Fjord Club-medlemsskap. Meld deg inn gratis på fjordline.com. Prisen inkluderer båtreise én vei. 1 person + bil (maks 1,95 m høy og 5 m lang). 
Tillegg for lugar, fl ere personer og større kjøretøy. Våre priser er dynamiske og styres av etterspørsel og kapasitet. Forbehold om trykkfeil. Det er bare å glede seg!

003225_Reis til Danmark-2022.indd   3003225_Reis til Danmark-2022.indd   3 02.09.2022   12:5502.09.2022   12:55
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A-LAGSTROPPEN 2022

15 HEINE ÅSEN LARSEN 
ANGREP 

19 JENS CHRISTER STIGEDAHL
FORSVAR / KANT

27 ULRIK RISHOLM SÆTHER
MIDTBANE

14 JO STORNES STÅLESEN
FORSVAR / KANT

18 FANUEL GHEBREYOHANNES 
YRGA-ALEM
FORSVAR

25 SEBASTIAN SØRLIE 
HENRIKSEN 
FORSVAR

16 GABRIEL ANDERSEN 
ANGREP

22 ANDREAS HEGGEN 
KEEPER

31 CHRISTIAN HETLAND 
KNAPPSKOG
ANGREP 

17 ADRIAN AMUNDSEN 
BERGERSEN 
MIDTBANE / KANT

23 STEFAN ANDREAS LINDMAEK
MIDTBANE
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Vi heier på EIK
AMFI EIKUNDA  10-20 (18)  amfi.no/eikunda

 

• Åpning av tette rør
• Septiktømming
• Tømming av:
  - sandfang
  - drens
  - fettkummer
• Kamerainspeksjon
• Trasesøk

Bjarne Omland
900 700 83
post@omlandtankrenovasjon.no

 Omland Tankrenovasjon AS.
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Avd. Egersund:
Gamle Sokndalsveien 38, 
4370 Egersund 
Telefon: 51 46 39 90

Se utvalget i vår nettbutikk - www.sig-halvorsen.no

PUSSE OPP 
BADET?

Fra tegning 
til ferdig 

bad

Eik_magasin.indd   1Eik_magasin.indd   1 07/06/2021   11:1607/06/2021   11:16

VELKOMMEN TIL NYÅPNET BUTIKK PÅ AMFI EIKUNDA
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Ta kontakt med oss for uforpliktende tilbud.

GÅR DU MED 
BYGGEPLANER?

God service. Lang erfaring.
Alltid til tjeneste - 24 timers kranbilservice.
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Kjøpmannsbrotet 7, 4352 Klepp
Tlf:  51 78 60 30.

firmapost@norwegianseals.no
www.norwegianseals.no

Sealing Solutions & Machining 
for the oil and gas industry
Norwegian Seals continuously search for the optimal 
solution. In close co-operation with our customers, 
and by using the latest innovations in materials and 
technology, we can handle most challenges.

With rapid advancements in offshore drilling
technology, possibilities within the subsea  
market are continually expanding. Drilling tools 
and subsurface equipment must travel great  
distances below the ocean surface,  
increasing the severity and critical nature of 

subsea exploration. Field location, corrosion, 
hydrostatic pressure, and ocean currents are only 
a few factors to consider while traversing the 
volatile metoceanic space. 
Our products are a proven provider of worldclass 
engineering support and critical service  

components capable of surviving the rigors of  
the subsurface terrain. From rotary seals in  
umbilical cords to seal carriers in risers, we 
ensure your subsea system components  
receive the highest level of engineering design 
and material integrity the industry has to offer.

Precision. Engineered. Performance.

Tlf.: 982 00 000, www.jaerenolje.no
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Vi tilbyr opplæring innen de fleste førerkortklasser:
• Personbil (Klasse B)
• Personbil med tilhenger (Klasse BE)
• Motorsykkel (Klasse A)
• Mellomtung motorsykkel (Klasse A2)
• Lett motorsykkel (Klasse A1)
• Traktor (T)
• Moped (M)

Som en stor trafikkskole i distriktet har vi fokus på å være best på tilgjengelighet, pris og kvalitet i føreropplæringen.

Trafikalt grunnkurs i november: 28.,29.,30. og 1. desember. 16.00 - 18.30
Trafikalt grunnkurs i januar: 9., 10., 11. og 12.  16.00 - 18.30

Trafikalt grunnkurs i februar: 13., 14., 15 og 16.  16.00 - 18.30
Moped og teorisamling: 16. januar 15.00 - 17.15

Mc teori: 21. februar 16.00 - 19.00
Påmeldinger på telefon, e-post eller vår nettside www.hoiens-trafikkskole.no

Åpningstider for vårt kontor
Mandag, tirsdag, torsdag og fredag 10 – 14

Tlf: 51 49 03 03, 
kontor@hoiens-trafikkskole.no

Følg oss på Facebook.

Spinnerigaten 13, 4370 Egersund . Tlf: 51 49 42 66 / 97 01 41 02. www.spinneriet-treningssenter.no

TRENING I 
SENTRUMVI HAR PREMIUM UTSTYR I VERDENSKLASSE
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Bestill taxi enkelt og greit på vår app TaxiFix
Last ned gratis til din smarttelefon.
Nå kan du enkelt og greit bestille eller forhåndsbestille taxi med få klikk på din smarttelefon

Du kan også registrere deg på www.123taxi.no 
og bestille dine reiser der. Eller gjør som du alltid har gjort - ring oss på 51 49 00 00

Bestilling 51 49 00 00
Maksitaxi 99 59 50 50

Si hei til høsten!

Bordsett  
2 stk

Velur gardin

Velur gardin

Sunset stol

Velvet putetrekk

199.-

149.-

149.- 599.-

279.-

179.-

599.-

499.-
Fra 159.-

Fra 159.-

1999.-

159.-

249.-

6990
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Se vår  
timeplan på

egersund
yogastudio.no

Yoga i sentrum!

Sandakergaten 4, 4370 Egersund

Bygge om,  
bygge på eller  

pusse opp?
Vi hjelper deg med alt fra tegninger til ferdig ombygging!  

Se vår nettside eller kontakt oss for et uforpliktende tilbud.
  norron-rehabilitering.no

Norrøn  
Rehabilitering

søker  
tømrere!

G A M L E  S O K N D A L S V E I E N  3 8    4 3 7 2  E G E R S U N D    9 9 4  2 7  0 7 2    R E H A B @ N O R R O N . N O    N O R R O N - R E H A B I L I T E R I N G . N O

Kevin Tengesdal
Tlf: 994 27 072
kevin@norron.no

Terje Dyrsand
Tlf: 990 20 957
terje@norron.no

William Meyer
Tlf: 413 63 010
william@norron.no
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www.badnor.no

Vi har et bredt utvalg i design og 
størrelser av baderomsinnredning 
som egner seg bra  l både små 
og store baderom.

Stort utvalg og høy kvalitet!

Fabrikkbehandlet kledning 
– raskere til nøkkelferdig

UANSETT PROSJEKT 
– VI HAR RYGGEN DIN

Maksimal beskyttelse, 
mindre malearbeid og 
valgfri farge.

Produsert i Lyngdal 
– kort leveringstid.

ÅPENT
HVERDAGER: 10.00 - 17.00

LØRDAG: 10.00 - 15.00
AVVIK TORSDAG 10.00 - 19.00

www.bohus.no

Høykvalitets marine proteiner og marine oljer

primaprotein.no
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NAVN: ULRIK RISHOLM SÆTHER
FØDT: 30.03.2005
POSISJON: SENTRAL MIDTBANE

NAVN: FANUEL GHEBREYOHANNES YRGA-ALEM 
FØDT: 03.12.2006 
POSISJON: MIDTSTOPPER/BACK 
 
 

NAVN: CHRISTIAN HETLAND KNAPPSKOG 
FØDT: 01.10.2006 
POSISJON: KANTSPILLER/OFFENSIV MIDTBANE 
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TRE LOKALE GUTTER TIL 

A-STALLEN 
DET HAR LENGE VÆRT KNYTTET SPENNING 
TIL EN REKKE UNGE SPILLERE I KLUBBENS 
REKKER. ALLEREDE NÅ BEGYNNER DET Å 
VISE RESULTATER I FORM AV FREMTIDIGE 
A-LAGSSPILLERE. FANUEL GHEBREYOHANNES 
YRGA-ALEM, CHRISTIAN HETLAND KNAPPSKOG 
OG ULRIK RISHOLM SÆTHER HAR NÅ BLITT EN 
DEL AV TRENINGSGRUPPEN TIL A-LAGET. 
 
Ojan Bijan har de siste månedene fått følge 
flere av klubbens ungdomsspillere både på 
treninger, og ikke minst på rekruttlaget i 
4. divisjon. A-lagstreneren har 
følgende å si om ungguttene 
som nå vil bli en del av A-stallen:  
 
- Disse tre har definitivt hatt ett 
talent lenge, men den siste tiden 
er det tydelig at det er spillere 
som har tatt steg. Tross alt er 
Fanuel og Christian bare 15 år 
og Ulrik ble 17 i år, og samtlige 
begynner nå å vise en modenhet 
i spillet som sakte men sikkert går mot 
seniorfotball.  
 
Guttene har etterhvert fått flere og flere 
A-lagstreninger under beltet. Fanuel 
Ghebreyohannes  ble i fjor tidenes 

yngste debutant med sine 14 år og 
343 dager mot Fram Larvik. Christian 
Hetland Knappskog fikk i «pre season» 
sin A-lagsdebut, og gjorde sin Postnord-
liga debut mot Ullern i 5-2 seieren i 
Idrettsparken. Naturligvis kreves det 
fortsatt  mye arbeid fremover legger Ojan 
Bijan til:  
 
«Det er nå jobben begynner for dem, de vet 
godt at akkurat nå er de ikke fast inventar 
på vårt A-lag. Men med den planen vi har 

lagt for dem nå, så vil jeg ikke bli overrasket 
om de allerede til neste år begynner så 
smått og banke på døren til de “store 
guttene”. Jeg er overbevist om de vil gjøre 
jobben som kreves» 
 

Assistenttrener på A-laget Geir Runar Omli 
og Matteus Bårdsen trener nå klubbens 
G15/16-lag . I gjennom dem vil Ojan Bijan 
kunne holde seg oppdatert på de eldste 
spillerne i ungdomsavdelingen vår.  For i 
tillegg til disse spillerne som nå blir tatt opp 
er det seks spillere fra 2006-kullet som 
har fått prøve seg i 4. divisjon til nå denne 
sesongen. Det er svært gledelig at det 
kommer flere spennende spillere i kullene 
som kommer:  
 

«Akkurat nå er det de tre 
spillerne som har vist seg lengst 
fremme, men jeg kan garantere 
det er en del flere spillere fra 
dette kullet som kommer til 
å bli A-lagsspillere. Det er en 
treningsvilje og dedikasjon 
der som er rå. Henos Iskindir 
Yohannes og Jonas Øvstun 
Jørgensen har også nå i vår fått 
hospitert med a-laget. Så selv 

om det er noen andre som akkurat nå tar 
dette steget, så har jeg veldig god tro på 
det kommer en rekke flere spillere i tiden 
fremover. Selv om det høres kjedelig ut så 
gjelder det å være tålmodig avslutter Ojan 
Bijan med et smil.

Akkurat nå er det de tre spillerne som  
har vist seg lengst fremme, men jeg kan  
garantere det er en del flere spillere  
fra dette kullet som kommer til å bli  
A-lagsspillere. Det er en treningsvilje og 
dedikasjon der som er rå.

Fra venstre: Ulrik Risholm Sæther, Fanuel Ghebreyohannes Yrga-Alem og Christian Hetland Knappskog 

Tekst: Matteus Bårdsen
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Alt innen ventilasjon 

STRANDGATEN 70, 4370 EGERSUND, TLF.: 51 46 36 00, BUTIKK@OH-BOE.NO

O.H. BØE & SØNNER ER EN DEL AV BIG-GRUPPEN  
- NORDENS LEDENDE FRITTSTÅENDE BYGG-OG  

INDUSTRIKJEDE MED MANGE FAGBUTIKKER OG LOKALE 
LAGER I SVERIGE OG NORGE. VI TILBYR KUNDER INNEN 

BYGG-, SERVICE OG PRODUKSJON SAMT OFFENTLIG SEKTOR, 
BRANSJEN BREDESTE SORTIMENT AV VERKTØY, MASKINER, 

BESKYTTELSE OG FORSYNINGER.

Simen Tingbø Runestad
Tlf. 481 17 928 
simen.tingbo.runestad
@moller.no 

Fossveien 4, 4373 Egersund
Tlf. 24 03 29 00

Nå kan du bestille elbilene ID. Buzz og  
ID. Buzz Cargo hos Møller Bil Egersund  
- din lokale Volkswagen forhandler  

Scan QR-koden og les mer om vår nye, romslige elbil og  
elvarebil som bygges uten kompromisser på teknologi,  
plass, batteri eller rekkevidde.

Ikonet er tilbake

CARGO

CARGO

CARGO

CARGO
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www.fjossystemer.no

Sammen med lokale 
 samarbeidspartnere 

tilbyr vi smarte løsninger 
innen bygg og i-mek

FULLT 
FOKUS
Godt inneklima gir bedre læringsevne.

 

covent.noSpesialister på luftbehandlingsanelgg.

- Alltid ett hakk foran...!

www.heseglem.no - VAKTTELEFON 940 25 359

Teknisk leverandør til 
industri og landbruk.

Hydraulikk.
Alt i slanger.

Brannkontroll.
Bunkers og smøreolje.

VI HAR FLYTTET TIL LINDØYVEIEN 90
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Turskoene  
finner du hos oss!

Vi hjelper deg å finne dine skofavoritter.

TURSKO 

Ecco
Joya 

Legero
Merrell

GaitLine
Skechers

GUMMISTØVLER 

Viking 
Tretorn

Storgaten 29, Egersund. Tlf: 51 49 12 31

@moccasko

Besøk vår nettbutikk 
www.moccasko.no

EU-KONTROLL

SERVICE OG REPARASJONER PÅ 
ALLE BILMERKER

DEKKHOTELL OG EGEN 
DEKKSHOP

SALG OG SERVICE PÅ  
MC OG MOPEDBIL

Tlf.: 993 73 311
post@autopartner-egersund.no
www.autopartner-egersund.no

Dekkshop: autopartner.dekkshop.no

Pelagia Protein
Pelagia Egersund Seafood

Pelagia Egersund Sildoljefabrikk
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Varbergveien 1, 4371 Egersund 51 46 49 49
egersund@tess.no  - www.tess.no

Det som henger i
vinduene er en viktig del
av interiøret. Kom å ta
en prat med oss, så gir vi
deg mange spennende
muligheter til å dekorere
vinduene i din stil. Vi kan
ta mål og finne akkurat
den varianten og fargen
som passer til ditt hjem.

innendørs solskjerming!

20%
20% rabatt på 
måtilpasset 
solskjerming

Tilbudene gjelder tom 9. april 2013

Nytorget, Egersund, 51 49 03 94 Norges største fargehandel

Tilbudene gjelder 
tom 20. april 2013

20% rabatt
på innendørs solskjerming!

Det som henger i
vinduene er en viktig del
av interiøret. Kom å ta
en prat med oss, så gir vi
deg mange spennende
muligheter til å dekorere
vinduene i din stil. Vi kan
ta mål og finne akkurat
den varianten og fargen
som passer til ditt hjem.

innendørs solskjerming!

20%
20% rabatt på 
måtilpasset 
solskjerming

Tilbudene gjelder tom 9. april 2013

Nytorget, Egersund, 51 49 03 94 Norges største fargehandel

Tilbudene gjelder 
tom 20. april 2013

20% rabatt
på innendørs solskjerming!

Vurderer DIN 
bedrift å ta 
inn lærling? 

Ta kontakt med oss for 
en uforpliktende prat! 

Kontakt oss på: 
post@okidalane.no eller 
tlf: 957 46 037.
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TIPS & TRIKS
ER DET DU STEKER OG GRILLER GODT, MEN 

IKKE FANTASTISK? MED YPPERLIGE RÅVARER 
FOR HÅNDEN, OG RÅD FRA LANDETS BESTE 
KOKKER, KAN DU GÅ FRA Å VÆRE EN GLAD 

AMATØR TIL Å BLI EN FEINSCHMECKER PÅ ÉN, 
TO, TRE.

PRIMAJAEREN.NO

Crane Norway Vest AS
www.cranenorway.com

Tlf.: 51 44 41 00

Crane Norway er landsdekkende  
og disponerer nærmere 300 enheter innenfor 
mobilkraner, lastebilkraner og transportutstyr. 

Gruppens styrke er bred erfaring,  
høy kompetanse og store ressurser.

Butikk Egersund

Gamle Eigerøyveien 33
51 88 75 41

butikk.egersund@norengros.no

 ■ Kontorrekvisita

 ■ Renholdsutstyr

 ■ Emballasje

 ■ Takeaway og cateringutstyr

 ■ Kontormøbler

 ■ Arbeidsklær og verneutstyr

 ■ Medisinske forbruksvarer 

 ■ Helseutstyr

Sogndalstrand Havrafting & Friluft arrangerer opplevel-
sesturer på havet og ute i naturen. Vi tilbyr havrafting på 
strekningen Sirevåg – Kvinesdal. Våre kunder skal vite at 

de kan få en trygg, men fartsfylt og innholdsrik opplevelse 
på storhavet. Båt og motorer er noe av det beste som er å 

få tak i, både med tanke på opplevelse og sikkerhet.

www.sogndalstrand-havrafting.no
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Tlf.: 51 73 20 20 post@bilstadbygg.no www.bilstadbygg.no

KVALITET TIL RIKTIG PRIS

Maling av hus
Skifer og flislegging

Ring Tom Erik: 900 86 485 eller Børge 974 71 443
post@egersund-slipp.no

30-70% RABATT
PÅ ALT, ALLTID!

Over 200 kjente merkevarer samlet under samme tak.
Kun 45 min nord for Egersund.

Se mer på www.norwegianoutlet.no

Ole Nielsensvei 13, 4330 Ålgård

10 PK

KUN 25,-

Type IIR
Gratis frakt!

steinkopf.no
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BLINKSKUDD
FRA A-LAGET 
Foto: Kjell Åvendal
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Fossveien 61, 4373 Egersund
Telefon: 47 47 30 00
www.etman.no

Kaupanesveien 50, 4374 Egersund.
post@ervikship.no
www.ervikship.no

Hovlandsveien 44, Egersund
www.mtllc.us

Storgaten 17, 4370 Egersund 
Telefon: 51 49 09 67

Fardal Bil AS
Eie, 4373 EGERSUND
Telefon 51 46 10 00
www.fardalbil.no

Oasen Flora-Dekor 
Hauen/Torget, 4370 Egersund 

Tlf 51 49 09 04

www.sfp.no

www.hovlandtrevare.no

www.nvc.no

Tlf.: 51 46 76 76
www.pizzabakeren.no

COMFORT EGERSUND
Tollefsen & Egebakken A/S

Jernbaneveien 22, 4370 Egersund.
Tlf. 400 01 831
www.comfort.

Gamle Sokndalsvei 38
4372 Egersund 

Telefon: 51 49 44 55
www.dalanedyreklinikk.no

tjeltagulvogbad.no
kontakt@tjeltagulvogbad.no

Tlf.: 984 80 995
Hovedkontor, showroom og lager: 

Gamleveien 16, 
4380 HAUGE I DALANE

Lindøyveien, 6 EGERSUND
Industriveien 2, 

HAUGE I DALANE 
Rådhusgaten 2A, 
4360 VARHAUG

vb.no



Svanedalsgården, 
Egersund

AMFI Eikunda
Fabrikkgaten, 4370 Egersund

Bestill blomster: 51 49 11 22
www.floriss.no

www.srim.no

www.bjerkreimutleie.no

Gamle Sokndalsveien 38, 4372 Egersund. 
Tlf.: 02325. 

www.klinikkforalle.no

Orstadvegen 128 A, 4353 Klepp stasjon
Tlf.: 46 94 00 00

www.lieblikk.no

Gamle Sokndalsveien 36, 4370 Egersund
Tlf.: 417 00 195

www. lassenteret.no

Borevegen 5, 4352 Kleppe
Tlf.: 51 42 51 55

www.kleppspesial.no

www.fiska.no

Jernbaneveien 30
4370 Egersund. 
Tlf.: 51 49 06 11svbs.no

GI DIN STØTTE TIL 
EGERSUNDS IDRETTSKLUBB

Grasrotandelen er en ordning fra Norsk Tipping, hvor du som  
registrert spiller kan velge ett lag eller én forening som du ønsker  
å støtte - din Grasrotmottaker. Vi oppfordrer deg til å støtte oss i  
EGERSUNDS IDRETTSKLUBB!

Tenk deg at du kan spille favorittspillene dine - Lotto, Tipping og Joker for 
eksempel - og samtidig gi noe mer til det laget eller den foreningen du selv 
ønsker å støtte. Dette er mulig via Grasrotandelen. Ved spill hos Norsk 
Tipping vil 5 % av innsatsen gå direkte til ditt lag eller forening (gjelder 
ikke Extra og Flax). Merk at Grasrotandelen ikke på noen måte går ut over 
innsatsen eller premien din - du blir ikke belastet noe for å være grasrot-
giver. Du trenger Norsk Tipping Spillerkort for å knytte deg til Grasrot-
andelen. Spillerkort får du kjøpt hos kommisjonær, eller du kan bestille det 
på www.norsk-tipping.no.

Vi oppfordrer deg til å knytte deg til ordningen allerede i dag, og du gjør det 
på en av følgende måter:
1. Hos Kommisjonær: Ta med deg strekkoden og ditt spillerkort  

til en av Norsk Tippings mange kommisjonærer.
2. SMS: GRASROTANDELEN 970531645 til 2020 (tjenesten er gratis).

3. Internett: grasrotandelen.no eller norsk-tipping.no.
4. Norsk Tipping Mobilspill.
Mer info på www.grasrotandelen.no. Her vil du også kunne følge med på 
hvor mye Grasrotandelene genererer for de enkelte Grasrotmottakerne. 

Takk for at du støtter oss via Grasrotandelen!
Hilsen EIK håndball, friidrett og fotball avdeling.

32774970531645

EGERSUNDS IDRETTSKLUBB

Organisasjonsnummer: 970531645

www.brynerevisjon.no www.carglass.no

www.ognacamping.no

italiakjokken.no

jke-design.com

w w w . h m m a l e r s e r v i c e . n o



VÅR STJERNESPILLER
- inspirert av naturen

Helt siden 1895 har vi i Berentsens satset på våre stjernespillere som er friske råvarer av 
ypperste kvalitet. Det finnes ingen snarvei til seier. Sett deg et delmål for å nå fotball- 
drømmen, og premiér deg selv etter de små hverdagslige seriene. Nyt en forfriskende  

brus med spennende og nytenkende smak, feir din seier med en Utopiabrus!

www.utopiabrus.no
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Eigersund kommune 
heier på EIK sitt 
arbeid med barn og 
unge i okka by.

Kå skjer i 
kulturhuset?
Filmpremierer hele året pluss 
tilstelninger, konserter og teater. 
Program og billetter finner du på 
egersundkulturhus.no

Språkmoro med Linda Eide og 
Sjur Hjeltnes
Lørdag 22. oktober 18:00
Under parolen språk er sjov! Gyv Linda Eide 
laus på språklege fenomen, kuriositetar og 
historier. Ho hyllar og herjar med vår språklege 
kvardag, og byr inn til påfyll i ein hyggeleg og 
eksamensfri atmosfære! Pianist Sjur Hjeltnes 
sørgjer for bækking av ypparste slag.

Rasmus og Verdens Beste 
Band!
Lørdag, 29. oktober 14:00
Kanskje det beste som har skjedd i norsk musikk 
for barn siden Knutsen og Ludvigsen? Begeistrer 
både barn og voksne på konsertene sine, med 
humor og musisering i toppklasse

Thomas Seltzer: Amerikansk 
armageddon
Torsdag 10. november 19:00
Med NRK-dokumentaren I Hillary og Donalds 
bakgård som ble sendt i 2016 var Seltzer en av 
få til å forutse Trumps seier. Han var heller ikke 
overrasket da den amerikanske kongressen ble 
stormet. Her forteller han hvorfor han så dette 
komme, og hvor han ser sitt fedreland USA og 
det amerikanske prosjektet gå videre.

PROGRAM OG BILLETTERPROGRAM OG BILLETTERPROGRAM OG BILLETTER
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HAR DU BEHOV FOR 
ARBEIDSKRAFT?

UTLEIE AV FAGPERSONELL 
TIL ULIKE BRANSJER.
TELEFON: 47 38 22 51 ELLER 
+370 616 51550, JPR@NORVETUVA.LT
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